c. 6. num. 51 Et probat. l. 2. tit. 9. lib. 5. ordina. quæ est. l. 1. tit. 10. lib. 5. nou. ordina. Nam ex dispositione. l. vlt. tit. 13. lib. 3. ordina. ad præscribendam iurisdictionem. criminalem erat necessaria immemorialis. Et ex. l. 2. ad concedendum eandem iurisdictionem, erat necessarium priuilegium de iurisdictione expresse mentione faciens si tamen priuilegium non id expresse concedat, sed alia uerba generalia & huiusmodi priuilegij uirtute, iurisdictionio criminalis per quadraginta annos pacifice possideatur, talis quadragenaria possessio cû dicto titulo colorato sufficit ad præscribendam iurisdictione criminalem, sic in proposito. Aunque este hospital de Cuenca no constara ser el mismo de quien hablan las dichas sentencias. Pues en uirtud de ellas ha possedydo mas de quarenta años quieta y pacificamente este derecho, es lo mismo que si tuuiera immemorial.

¶ Præterea. Et hoc tollit omne dubium, porque aunque este fuera negocio en que se requiriera immemorial para adquirir este derecho. Y aunque el hospital no tuuiera ningun titulo, bastauan treyn ta años para prescribir. Hic enim non agitur de præscribendo hoc titulo de nouo. Porque no se puede negar, sino que este es derecho antiguo que la tierra de Moya deue, y esta obligado a pagar. Y para prescribir este derecho contra quien ya le tiene adquirido sufficit præscriptio ordinaria. Felin. in cap. causam num. 4. de præscriptio. qui loquitur in decimis. Et dicit, quod licet decimæ minori tempore quam immemoriali per laicum prescribi non possint, si tamen semel sint à laico præscriptæ, poterunt ab eo per tempus ordinarium prescribi. Ex quo enim res est semel acquisita per laicū, potest prescribi, quemadmodum alia bona laicorum, & idē tenet Balb. de prescrib. l. 1. par. 5. partis principalis. q. 7. num. 7. Rebusus de decimis. q. 13. nu. 55. Carol. Ruynus. Conf. 142. li. 5. Menchaca lib. 2. controuersiarū Illustrium. c. 89. nu. 3. Cassa. in consuetud. Burg. rub. 1. §. 6. num. 36. cum seq. sic etiam in simili licet contra principem non prescribatur merum & mixtum imperium. Nisi tēpore immemoriali, ut tradunt DD. in l. imperium. ff. de iurisdictionio. omni. iudic. Contra priuatum autem qui iurisdictionem ex principis priuilegio, vel præscriptione quæsiuit, sufficit tempus ordinarium Bart. in. l. iusto. §. non mutat. ff. de usufructu. Balb. de præscriptio. 2. part. 5. partis principalis uersic. circa primam questionem. Et probatur ex alijs similibus adductis per D. doctor Molin. lib. 4. de primogen. cap. 1. num. 31. & 32. sic ergo in proposito nostro. Quando esta fuera impositione, y que fuera necessaria immemorial. Aquello procediera quando se tratara de adquirir de nueuo contra los que pagan este derecho.